
ZARZĄDZENIE Nr 223/2017

BURMISTRZA SŁUBIC

z dnia 14 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany informacji o kwotach dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy 
Słubice oraz wysokości dotacji dla jednostek kultury Gminy Slubice na rok 2017.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016, poz. 446 ze zmianami), oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016, poz. 1870 ze zmianami), §12 ust. 1 Rozporządzenia 
Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki 
finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. 
2015 poz. 1542) oraz Zarządzenia nr 222/2017 Burmistrza Słubic z dnia 14sierpnia 2017 r. 
w sprawie podziału rezerw w planie wydatków Gminy Słubice na rok 2017 - zarządzam, co 
następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 7/2017 Burmistrza Słubic z dnia 3 stycznia 2017 r. w sprawie 

informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy 

Słubice oraz wysokości dotacji dla jednostek kultury Gminy Słubice na rok 2017 ze zmianami1) 

1) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia,

2) w załączniku nr 5 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy 

Słubice celem dokonania zmian w swoich planach finansowych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

1) Tekst zarządzenia został zmieniony Zarządzeniami Burmistrza Słubic nr 11/2017 z dnia 9 stycznia 2017 r., 12/2017 z dnia 
12 stycznia 2017 r. 21/2017 z dnia 31 stycznia 2017 r., 31/2017 z dnia 16 lutego 2017 r., 41/2017 z dnia 24 lutego 2017 r., 
46/2017 z dnai 28 lutego 2017 r., 68/2017 z dnia 23 marca 2017 r., 76/2017 z dnia 27 marca 2017 r., 78/2017 z dnia 
28 marca 2017 r., 91/2017 z dnia 6 kwietnia 2017 r., 107/2017 z dnia 27 kwietnia 2017 r., 110/2017 z dnia 28 kwietnia 
2017 r., 113/2017 z dnia 8 maja 2017 r., 134/2017 z 18 maja 2017 r., 145/2017 z 31 maja 2017 r., 153/2017 z dnia 7 czerwca 
2017 r., 158/2017 z dnia 8 czerwca 2017 r.,179/2017 z dnia 30 czerwca 2017 r., 185/2017 z dnia 3 lipca 2017 r., 192/2017 
z dnia 14 lipca 2017 r., 214/2017 z dnia 28 lipca 2017 r., 216/2017 z dnia 31 lipca 2017 r.

Id: 8A279CA9-AB0B-4ADD-B36C-0265E0FE0B24. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 2

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 223/2017 Burmistrza Słubic z dnia 14 sierpnia 2017 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

Poroz. z JSTRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
60 000,00 60 000,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

106 000,00 91 000,00 0,0091 000,00 0,00 0,00 15 000,0015 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0091 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 108 000,00

2 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

93 000,00

2 000,00

0,00

93 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

93 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01010

95 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

80 000,00 0,0080 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

2 000,00

97 000,00 82 000,00

2 000,00

0,00

82 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

82 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

2 000,00 2 000,00

2 000,00

0,00

2 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

2 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

1 001 855,44 953 155,44 0,00953 155,44 0,00 0,00 48 700,0048 700,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00953 155,44przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 980 859,44

0,00

-20 996,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

932 159,44

0,00

-20 996,00

932 159,44

0,00

-20 996,00

0,00

0,00

0,00

932 159,44

0,00

-20 996,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

48 700,00

0,00

0,00

48 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

901 855,44

Rezerwy ogólne i celowe

853 155,44 0,00853 155,44 853 155,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 700,00 48 700,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-20 996,00

0,00

880 859,44 832 159,44

0,00

-20 996,00

832 159,44

0,00

-20 996,00

0,00

0,00

0,00

832 159,44

0,00

-20 996,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

48 700,00

0,00

0,00

48 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4810 Rezerwy

853 155,44 853 155,44 0,00 853 155,44 0,00 0,00853 155,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-20 996,00

0,00

832 159,44 832 159,44

0,00

-20 996,00

832 159,44

0,00

-20 996,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-20 996,00

832 159,44 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

46 100 899,08 25 331 214,16 19 205 916,00 6 773 292,70 12 432 623,30 4 027 295,00 417 500,00 20 769 684,9220 769 684,92800 000,00180 000,00700 503,16 10 797 384,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 700 503,16
0,00
0,00

417 500,00
0,00
0,00-20 996,00

2 000,00
46 081 903,08 25 312 218,16

2 000,00
-20 996,00

19 186 920,00
2 000,00

-20 996,00

6 773 292,70
0,00
0,00

12 413 627,30
2 000,00

-20 996,00

4 027 295,00
0,00
0,00

180 000,00
0,00
0,00

800 000,00
0,00
0,00

20 769 684,92
0,00
0,00

20 769 684,92
0,00
0,00

10 797 384,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 8A279CA9-AB0B-4ADD-B36C-0265E0FE0B24. Przyjęty Strona 2



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

528 777,52 528 777,52 523 248,18 219 556,70 303 691,48 5 529,34 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
528 777,52 528 777,52

0,00
0,00

523 248,18
0,00
0,00

219 556,70
0,00
0,00

303 691,48
0,00
0,00

5 529,34
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 8A279CA9-AB0B-4ADD-B36C-0265E0FE0B24. Przyjęty Strona 3



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 223/2017 Burmistrza Słubic z dnia 14 sierpnia 2017 r

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

852 Pomoc społeczna

5 250 187,00 5 215 906,00 1 292 282,002 505 406,00 0,00 0,00 34 281,0034 281,002 710 500,00 0,00 0,00 0,00 0,001 213 124,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 269 183,00

18 996,00

0,00 0,00

0,00

0,002 710 500,00

0,00

0,00

5 234 902,00

18 996,00

0,00

2 524 402,00

18 996,00

0,00

1 311 278,00

18 996,00

0,00

1 213 124,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

34 281,00

0,00

0,00

34 281,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

1 469 187,00

Ośrodki pomocy społecznej

1 434 906,00 1 292 282,001 430 906,00 138 624,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 34 281,00 34 281,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

0,000,00

18 996,00

1 488 183,00 1 453 902,00

18 996,00

0,00

1 449 902,00

18 996,00

0,00

1 311 278,00

18 996,00

0,00

138 624,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

34 281,00

0,00

0,00

34 281,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 014 120,00 1 014 120,00 1 014 120,00 0,00 0,00 0,001 014 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

18 996,00

1 033 116,00 1 033 116,00

18 996,00

0,00

1 033 116,00

18 996,00

0,00

1 033 116,00

18 996,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

5 589 587,00 5 555 306,00 2 844 806,00 1 457 613,00 1 387 193,00 0,00 2 710 500,00 34 281,0034 281,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

2 710 500,00
0,00
0,000,00

18 996,00
5 608 583,00 5 574 302,00

18 996,00
0,00

2 863 802,00
18 996,00

0,00

1 476 609,00
18 996,00

0,00

1 387 193,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

34 281,00
0,00
0,00

34 281,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

13 990 220,15 13 990 220,15 843 881,00 604 707,00 239 174,00 0,00 13 146 339,15 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

13 146 339,15
0,00
0,000,00

0,00
13 990 220,15 13 990 220,15

0,00
0,00

843 881,00
0,00
0,00

604 707,00
0,00
0,00

239 174,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 8A279CA9-AB0B-4ADD-B36C-0265E0FE0B24. Przyjęty Strona 4




